
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 3  – Година XXXV 

20. мај 2003.  г. , Бачка Топола 

 XXXV. évfolyam –  3. szám 

Topolya, 2003. május 20. 
 



Број 3. 20.05.2003. СТРАНА     . OLDAL 2003. 05.20.              3. szám 

 

58 

 

 

42. 

На основу члана 12. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола», број 8/92), Извршни одбор Скупштине општине Бачка 

Топола на 83. седници, одржаној дана 13. маја 2003. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 
 

 Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији рада Општинске управе и систематизацији радних места у Општинској управи Бачка 

Топола. 
 

 

II 
 

 Ово Решење се објављује у «Службеном листу општине Бачка Топола». 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

Број: 110-16/2003-I Председник 

Дана: 13. 05.2003. г. Извршног одбора 

Бачка Топола Дудаш Александар с.р., 

  

43. 

 

На основу члана 25 Одлуке о грађевинском земљишту (“Службени лист општине Бачка 

Топола”број 6/96) и члана 13. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка Топола 

(“Службени лист општине Бачка Топола” број 6/93, 3/97 и 5/2000) Извршни одбор Скупштине 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана  13. маја 2003. године, донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНО НАДМЕТАЊЕ 

И ИМЕНОВАЊУ ЊЕНИХ ЧЛАНОВА 

 

I 

 

Образује се Комисија за јавно надметање која ће спроводити поступак јавног надметања 

приликом давања градског грађевинског земљишта на трајно коришћење, на којима је општина 

Бачка Топола носилац права коришћења. 
 

II 
 

У Kомисију за јавно надметање именују се : 

1. Киш Золтан за председника 

2.  Манић Иштван  за члана 

3. Кнежевић Смиљана  за члана. 
 

III 
 

Комисија за јавно надметање у овом случају треба да спроведе поступак давања на трајно 

коришћење градског грађевинаског земљишта у к.о. Бачка Топола - Град у ул. Едварда Кардеља бб. 

О резултату јавног надметања Комисија за јавно надметање је дужна известити Извршни 

одбор Скупштине општине Бачка Топола. 

 



Број 3. 20.05.2003. СТРАНА     . OLDAL 2003. 05.20.              3. szám 

 

59 

 

 

IV 

 

Ово решење ће се објавити у “Службеном листу општине Бачка Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

Број : 02-19/2003-I Председник 

Дана: 13.05.2003.год Извршног одбора 

Бачка Топола Дудаш Александар с.р., 

 

44. 
 

На основу члана 22 став 1 Закона о грађевинском земљишту ( “Службени гласник 

Републике Србије” број 44/95 и 16/97 ) и члана 22 Одлуке о грађевинском земљишту (“Службени 

лист општине Бачка Топола” број 6/96 ) Извршни одбор Скупштине општине Бачка Топола на 

седници одржаној дана  20. маја 2003. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О ДАВАЊУ НА ТРАЈНО КОРИШЋЕЊЕ ИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ БАЈША 

 

I 

 

 Даје се на трајно коришћење Месној заједници Бајша изграђено грађевинско земљиште са 

зградом у Бајши улица Виноградарска број 12 уписано у к.о. Бајша под парцелним бројем 2018 зкњ. 

ул.бр. 1 у површини од  00-62-30 м², у циљу довођења објекта и околине задовољавајућем нивоу 

употребљивости. 
 

II 
 

  Некретнина наведена у тачки I овог решења даје се без накнаде под условом да нови 

корисник исто доведе у задовољавајуће стање употребљивости којим се неће довести у опасност 

живот и здравље људи  и сигурност околине. 
 

III 

 

  Права и обавезе које проистичу из овог решења уредиће се посебним уговором у року од 30 

дана од дана доношења овог решења. 

 Уговор у име Извршног одбора Скупштине општине Бачка Топола потписује председник. 
 

IV 

 

 Ово Решење спровести у евиденцију некретнина који се води код надлежног Одељења 

Општинске управе. 
 

V 
 

Ово решење ће се објавити у  “Службеном листу општине Бачка Топола “. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

Број: 464-10/2003-I Председник 

Дана: 20.05.2003. Извршног одбора 

Бачка Топола  Дудаш Aлександар с.р., 



Број 3. 20.05.2003. СТРАНА     . OLDAL 2003. 05.20.              3. szám 

 

60 

 

 

45. 

 На основу члана 3. и 4. Одлуке о начину формирања цена комуналних услуга и цена 

станарине ("Службени лист општине Бачка Топола" број 1/97) Извршни одбор Скупштине општине 

Бачка Топола на седници одржаној дана   20. маја 2003. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ЦЕНЕ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈП "КОМГРАД" БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 
 

 У Решењу о давању сагласности на цене комуналних услуга ЈП "Комград" Бачка Топола 

("Сслужбени лист општине Бачка Топола" број 1/2003) у тачки II тачка б) мења се и гласи: 

"Пензионере који примају најнижу пензију по било ком основу у складу са прописима о пензијском 

и инвалидском осигурању". 
 

II 
 

 Ово Решење се примењује од 01.06.2003. године и објавиће се у "Службеном листу општине 

Бачка Топола". 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 38-5/2003-I Председник 

Дана: 20.05.2003. Извршног одбора 

Бачка Топола Дудаш Александар с.р., 
 

46. 

На основу члана 13. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка Топола 

(“Службени лист општине Бачка Топола” број 6/93, 3/97 и 5/2000) Извршни одбор Скупштине 

општине Бачка Топола на седници одржаној дана  20. маја 2003. године, донео је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ КРИЗНОГ ШТАБА ЗА ЕЛЕМЕНТАРНУ НЕПОГОДУ 
 

I 
 

 Именује се кризни штаб за елементарну непогоду у саставу: 

 1. Певец Александра 

 2. Шомођи Шандор 

 3. Долмагић Муса 

 4. ______________, члан Штаба за координацију жетвених радова 

 5. ______________, члан Штаба за координацију жетвених радова 
 

II 
 

 Кризни штаб је дужан да прати стање и предлаже мере за ублажавање ситуације. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 
 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 217-6/2003-I Председник 

Дана: 20.05.2003. Извршног одбора 

Бачка Топола Дудаш Александар с.р., 



Број 3. 20.05.2003. СТРАНА     . OLDAL 2003. 05.20.              3. szám 

 

61 

 

 

47. 

 На основу члана 13. Одлуке о Извршном одбору Скупштине општине Бачка Топола ("Сл. 

лист општине Бачка Топола бр. 8/92, 6/93, 3/97 и 5/2000) Извршни одбор Скупштине општине 

Бачка Топола на седници одржаној дана 20. маја 2003. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СТАМБЕНЕ ЗГРАДЕ И СТАНОВЕ 

КОЈИМА РАСПОЛАЖЕ И УПРАВЉА ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 
 

I 
 

 Образује се Комисија за стамбене зграде и станове којима располаже и управља Општина 

Бачка Топола и то у саставу: 

 1. Јаковљевић Видоје – дипл. грађевински инжињер – председник 

 2. Дудаш Саша - дипл.правник – члан 

 3. Месарош Јанош – геодетски техничар – члан 

 4. и по један представник МЗ на чијој територији објекти налазе. 
 

II 
 

 Комисија из тачке I. ће на терену заједно са представником Месне заједнице утврдити право 

стање стамбених зграда и станова на територији општине Бачка Топола и по потреби предложити 

Извршном одбору намену истог. 

 

III 

 

 Комисија је дужна да на територији Месних заједница сарађује са њиховим органима. 

 Комисија сарађује са Комисијом за попис добара од општег интереса којим располаже и 

управља општина Бачка Топола. 

 

IV 

 Ово Решење ће се објавити у "Службеном листу општине Бачка Топола". 

 

ИЗВРШНИ ОДБОР 

СО БАЧКА ТОПОЛА 

Број: 02-17/2003-I Председник 

Дана: 20.05.2003. године Извршног одбора 

Бачка Топола Дудаш Александар с.р., 

 

48. 

 

И С П Р А В К А  

 

У ПРАВИЛНИКУ О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА  

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

 

 

 У Правилнику о изменама Правилника о јавним набавкама мале вредности ("Службени лист 

општине Бачка Топола", 1/2003) у члану 2. иза речи "Службеном листу општине Бачка Топола" 

ставља се зарез и треба да стоји текст: "а примењиваће се од дана давања сагласности Извршног 

одбора Скупштине општине Бачка Топола". 

 

 Секретар 

 Општинске управе 

 Швелер Арпад с.р., 

  



Број 3. 20.05.2003. СТРАНА     . OLDAL 2003. 05.20.              3. szám 

 

62 

 

 

 

Ред. 

бр. 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

СТРАНА 

   

42. Решење о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама 

Правилника о унутрашњој организацији рада Општинске управе и 

систематизацији радних места у Општинској управи Бачка Топола 58. 

   

43. Решење о образовању Комисије за јавно надметање и именовању њених 

чланова 58. 

   

44. Решење о давању на трајно коришћење изграђеног грађевинског 

земљишта Месној заједници Бајша 59. 

   

45. Решење о измени Решења о давању сагласности на цене комуналних 

услуга ЈП "Комград" Бачка Топола 60. 

   

46. Решење о именовању кризног штаба за елементарну непогоду 60. 

   

47. Решење о образовању Комисије за стамбене зграде и станове којима 

располаже и управља општина Бачка Топола 61. 

   

48. Исправка у Правилнику о изменама Правилника о јавним набавкама 

мале вредности 61. 

 

Издавач: Одељење за друштвене делатности, општу управу, опште послове и правну помоћ 

Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2003. годину износи 5.640,00 динара. Жиро рачун 

број: 840-46641-79 Општинска управа Бачка Топола за „Службени лист општине Бачка 

Топола”». 

 

 

 

 

 

 

 


